
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 17 

«КОЛОКОЛЬЧИК» ПОСЕЛКА МАЛОРОССИЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

О создании комиссии по противодействию коррупции и порядку 
урегулирования выявленного конфликта интересов

Во исполнение статьи 133 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в целях разработки и принятия 
организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 19.09.2014 года № 106 «О создании 
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов», 
изложив название «О создании комиссии по противодействию коррупции и 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов».

2. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации, 
создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в составе:
- председатель комиссии -  заведующая, Федорова Н.В.
- члены комиссии:
Лихарева Т.В., старший воспитатель;
Волошина О.А., председатель профсоюзной организации;
Мачула С.В., заведующий хозяйством;
Костюченко Е.В., начальник отдела дошкольного образования (по 
согласованию).

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 26.05.2015 №66

Заведующая МБДОУ №17 «Колокольчик» 
пос. Малороссийского Н.В. Федорова


